
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 06:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tavidlo-topnik-rf800-pro-pjen-smd-100ml-p-3360.html

  
Tavidlo Topnik RF800 pro pájení
SMD 100ml

Včetně DPH 113 Kč

Bez DPH 93 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 102 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00015264

Popis produktu
Tavidlo Topnik RF-800

Střední aktivity kalafunové, bezoplachové tavidlo  RF800 pro pájení SMD součástek s nízkým obsahem kalafuny
rozpuštěné v isopropylalkoholu, které se nanáší na celou pájenou oblast a po pájení nezanechává žádné zbytky, které by bylo
potřeba odstraňovat. Usnadňuje pájení SMD součástek, na které není možné použití klasické kalafuny. RF800 je nereziduální a
nezpůsobuje korozi. Neobsahuje halogeny, dokonale smáči povrchy Cu a PbSn, zabraňuje přehřátí a tvorbu studené pájky

Využití při opravách mobilních telefonů, pro pájení plošných spojů a základních desek, cínování a pokovování součástí v
cínovacích lázních.

Specifikace:

tavidlo RF-800
balení 100 ml
nevyžaduje čištění po použití - No Clean
Tavidlo pro pájení SMD a BGA komponentu, zabraňuje přehřátí a tvorbu studené pájky
pohodlnější dávkování přímo z láhve
Výrobce Cookson Electronics

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tavidlo-topnik-rf800-pro-pjen-smd-100ml-p-3360.html
http://www.tcpdf.org

